
 

 

UCHWAŁA NR L/268/2023 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 I POZ. 572), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1,2, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1773, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 

poz. 2414; z 2023r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) Rada Gminy Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Bielawy na 2023 rok Nr XLVI/229/2023 Rady Gminy z dnia 27 

stycznia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu: 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 22.901,75zł; 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 0,00zł. 

Plan dochodów budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 34.250.525,46zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 22.462,75zł, zmniejsza się o kwotę 0,00zł. 

Dochody bieżące po zmianie wynoszą: 26.349.365,56zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 439,00zł, zmniejsza się o kwotę: 0,00zł. 

Plan dochodów majątkowych ogółem po zmianie wynosi: 7.901.159,90zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 301.079,44zł; 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 278.177,69zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Bielawy ogółem po zmianach wynosi: 38.905.985,57zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 262.579,44zł, zmniejsza się o kwotę: 278.177,69zł. Wydatki bieżące 

po zmianach wynoszą: 27.043.657,09zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 38.500,00zł, zmniejsza się o kwotę: 0,00zł. 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi: 11.862.328,48zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2997



§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającą tabelę nr 4 do 

Uchwały Budżetowej. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli pn. Zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z Tabelą nr 4 do 

niniejszej uchwały zmieniającą tabelę nr 10 do Uchwały Budżetowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Andrzej Zimiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2997



Tabela Nr 1 do uchwały Nr L/268/2023 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

DOCHODY 

Dz. § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Bieżące 

700  Gospodarka mieszkaniowa 178 414,00 0,00 7 900,00 186 314,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 914,00 0,00 7 900,00 95 814,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 

750  Administracja publiczna 89 256,78 0,00 7,75 89 264,53 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Urzędy wojewódzkie 89 220,00 0,00 7,75 89 227,75 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 0,00 7,75 7,75 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

6 375 476,00 0,00 500,00 6 375 976,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 096 300,00 0,00 500,00 2 096 800,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 0,00 500,00 1 000,00 

852  Pomoc społeczna 403 103,00 0,00 13 736,00 416 839,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Pomoc w zakresie dożywiania 38 391,00 0,00 10 971,00 49 362,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

38 391,00 0,00 10 971,00 49 362,00 

  Pomoc dla cudzoziemców 46 318,00 0,00 2 765,00 49 083,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

46 318,00 0,00 2 765,00 49 083,00 

855  Rodzina 1 886 337,00 0,00 319,00 1 886 656,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Karta Dużej Rodziny 126,00 0,00 319,00 445,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2997



 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

126,00 0,00 319,00 445,00 

bieżące razem: 26 326 902,81 0,00 22 462,75 26 349 365,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Majątkowe 

700  Gospodarka mieszkaniowa 140 173,00 0,00 439,00 140 612,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 173,00 0,00 439,00 140 612,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 140 000,00 0,00 439,00 140 439,00 

majątkowe razem: 7 900 720,90 0,00 439,00 7 901 159,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 080 547,90 0,00 0,00 3 080 547,90 

Ogółem: 34 227 623,71 0,00 22 901,75 34 250 525,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 080 547,90 0,00 0,00 3 080 547,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2997



Tabela Nr 2 do uchwały Nr L/268/2023 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

WYDATKI 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 1 038 167,21 1 013 167,21 1 013 167,21 16 378,35 996 788,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 043 167,21 1 013 167,21 1 013 167,21 16 378,35 996 788,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 480 796,11 348 766,38 348 766,38 0,00 348 766,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 029,73 132 029,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 499 296,11 348 766,38 348 766,38 0,00 348 766,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 529,73 150 529,73 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 341 296,11 245 766,38 245 766,38 0,00 245 766,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 529,73 95 529,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 359 796,11 245 766,38 245 766,38 0,00 245 766,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 029,73 114 029,73 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 3 989 360,63 3 920 955,78 3 759 855,78 3 004 263,00 755 592,78 0,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 68 404,85 68 404,85 54 404,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 039 360,63 3 970 955,78 3 809 855,78 3 004 263,00 805 592,78 0,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 68 404,85 68 404,85 54 404,85 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 563 376,00 3 563 376,00 3 558 376,00 2 915 233,00 643 143,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 613 376,00 3 613 376,00 3 608 376,00 2 915 233,00 693 143,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 11 343 491,29 11 343 491,29 8 728 619,00 7 421 699,12 1 306 919,88 2 310 151,29 304 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -198 524,44 -198 524,44 -198 524,44 -169 024,44 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 524,44 198 524,44 198 524,44 160 000,00 38 524,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 343 491,29 11 343 491,29 8 728 619,00 7 412 674,68 1 315 944,32 2 310 151,29 304 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 8 296 247,32 8 296 247,32 6 376 271,55 5 637 639,00 738 632,55 1 684 375,77 235 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 336,65 -120 336,65 -120 336,65 -100 836,65 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 024,44 22 024,44 22 024,44 0,00 22 024,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 197 935,11 8 197 935,11 6 277 959,34 5 536 802,35 741 156,99 1 684 375,77 235 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 318 614,61 318 614,61 148 405,32 128 229,00 20 176,32 161 009,29 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 187,79 -1 187,79 -1 187,79 -1 187,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 500,00 63 500,00 63 500,00 57 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 380 926,82 380 926,82 210 717,53 184 041,21 26 676,32 161 009,29 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2997



 

 80104 Przedszkola 
przed zmianą 1 770 323,75 1 770 323,75 1 260 457,52 1 040 683,00 219 774,52 464 766,23 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 -67 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 703 323,75 1 703 323,75 1 193 457,52 973 683,00 219 774,52 464 766,23 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 128 242,38 128 242,38 127 242,38 106 005,00 21 237,38 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 231 242,38 231 242,38 230 242,38 209 005,00 21 237,38 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 133 379,00 1 133 379,00 741 848,00 506 774,00 235 074,00 0,00 391 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 736,00 13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 147 115,00 1 147 115,00 741 848,00 506 774,00 235 074,00 0,00 405 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 52 031,00 52 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 971,00 10 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 002,00 63 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 
przed zmianą 46 318,00 46 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 765,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 083,00 49 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 084 214,43 2 084 214,43 553 022,00 446 170,00 106 852,00 0,00 1 475 576,00 55 616,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 084 533,43 2 084 533,43 553 341,00 446 170,00 107 171,00 0,00 1 475 576,00 55 616,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 445,00 445,00 445,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 462 583,75 2 407 847,16 2 407 247,16 125 341,19 2 281 905,97 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 6 054 736,59 6 054 736,59 3 080 547,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 653,25 -64 653,25 -64 653,25 0,00 -64 653,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 397 930,50 2 343 193,91 2 342 593,91 125 341,19 2 217 252,72 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 6 054 736,59 6 054 736,59 3 080 547,90 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 434 230,03 392 363,16 391 963,16 70 300,19 321 662,97 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 41 866,87 41 866,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 653,25 -14 653,25 -14 653,25 0,00 -14 653,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 576,78 377 709,91 377 309,91 70 300,19 307 009,72 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 41 866,87 41 866,87 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 283 683,00 283 683,00 283 683,00 0,00 283 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 683,00 233 683,00 233 683,00 0,00 233 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 2 412 902,00 152 702,00 102 302,00 62 640,00 39 662,00 50 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 260 200,00 2 260 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 412 902,00 137 702,00 87 302,00 62 640,00 24 662,00 50 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 275 200,00 2 275 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 2 362 902,00 102 702,00 102 302,00 62 640,00 39 662,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 260 200,00 2 260 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 362 902,00 87 702,00 87 302,00 62 640,00 24 662,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 275 200,00 2 275 200,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 38 883 083,82 27 059 255,34 21 547 999,62 11 934 187,66 9 613 811,96 2 642 151,29 2 613 488,00 55 616,43 0,00 200 000,00 11 823 828,48 11 823 828,48 3 134 952,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -278 177,69 -278 177,69 -278 177,69 -169 024,44 -109 153,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301 079,44 262 579,44 248 843,44 160 000,00 88 843,44 0,00 13 736,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 905 985,57 27 043 657,09 21 518 665,37 11 925 163,22 9 593 502,15 2 642 151,29 2 627 224,00 55 616,43 0,00 200 000,00 11 862 328,48 11 862 328,48 3 134 952,75 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2997



Tabela Nr 3 do uchwały Nr L/268/2023 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 
zmiana 

Dotacje po 

zmianie 
Wydatki 

ogółem 
zmiana  

wydatki po 

zmianie 

z tego: 

wydatki bieżące zmiana  

wydatki 

bieżące po 

zmianie 

wydatki 

majątkowe 
zmiana 

wydatki 

majątkowe 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010 01095 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego z przeznaczeniem 
na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji 

rolnej oraz na pokrycie kosztów 

postępowania ww. zadania 

986 167,21 0,00 986 167,21 986 167,21 0,00 986 167,21 986 167,21 0,00 986 167,21 0,00 0,00 0,00 

 986 167,21 0,00 986 167,21 986 167,21 0,00 986 167,21 986 167,21 0,00 986 167,21 0,00 0,00 0,00 

750 75011 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego z przeznaczeniem 
na realizację zadań z zakresu 

ewidencji ludności, spraw 

wojskowych, działalności 
gospodarczej - wynagrodzenia 

wraz z pochodnymi, zakup 

materiałów i wyposażenia dla osób 
realizujących w/w zadania 

89 220,00 0,00 89 220,00 89 220,00 0,00 89 220,00 89 220,00 0,00 89 220,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 750 89 220,00 0,00 89 220,00 89 220,00 0,00 89 220,00 89 220,00 0,00 89 220,00 0,00 0,00 0,00 

751 75101 

Dotacja z Krajowego Biura 

Wyborczego na zadania związane 
z prowadzeniem i aktualizacją 

stałego rejestru wyborców 

1 074,00 0,00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 751 1 074,00 0,00 1 074,00 1 074,00 0,00 1 074,00 1 074,00 0,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego na zadania 

związane z realizacją świadczeń 

rodzinnych na podstawie 
przepisów o świadczeniach 

rodzinnych, realizację zasiłku dla 

opiekuna na podstawie przepisów 

1 639 247,00 0,00 1 639 247,00 1 639 247,00 0,00 1 639 247,00 1 639 247,00 0,00 1 639 247,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2997



o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów, opłacanie składek na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego za osoby otrzymujące 
świadczenie pielęgnacyjne, 

specjalny zasiłek opiekuńczy oraz 

zasiłek dla opiekuna na podstawie 
przepisów o systemie ubezpieczeń 

społecznych 

 85503 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego na realizację 

zadań z zakresu Karty Dużej 

Rodziny 

126,00 319,00 445,00 126,00 319,00 445,00 126,00 319,00 445,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Dotacja z Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego na opłacenie 

składek za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

40 439,00 0,00 40 439,00 40 439,00 0,00 40 439,00 40 439,00 0,00 40 439,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem 855 1 679 812,00 319,00 1 680 131,00 1 679 812,00 319,00 1 680 131,00 1 679 812,00 319,00 1 680 131,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2 756 273,21 319,00 2 756 592,21 2 756 273,21 319,00 2 756 592,21 2 756 273,21 319,00 2 756 592,21 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2997



Tabela Nr 4 do uchwały Nr L/268/2023 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2023 ROK 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2023 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych źródeł * 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w msc. 

Walewice, gm. Bielawy (opracowanie dokumentacji 

technicznej) 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

2 010 01043 
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w 

miejscowości Bielawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

po zmianie 
Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w 

miejscowości Bielawy 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 010  30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00   

3 600 60016 

Zakup rur przepustowych na mostek przy drodze 

gminnej w m. Walewice w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Walewice 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

4 600 60016 

Zakup krawężników i obrzeży do założenia 

chodnika w miejscowości Bielawy (odcinek około 

250m przy drodze gminnej) w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Bielawy 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

5 600 60016 

Budowa przepustów przy drodze gminnej w 

miejscowości Trzaskowice w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Trzaskowice 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

6 600 60016 

Zakup kostki brukowej w celu wykonania chodnika 

przy drodze gminnej w miejscowości Żdżary w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Żdżary 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

7 600 60095 

Budowa nawierzchni przystankowo-skwerowej w 

m. Sobota (działka gminna) w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Sobota 

33 172,34 33 172,34 0,00 33 172,34 

A.   

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

8 600 60016 

Zakup materiałów do wykonania chodnika w 

miejscowości Traby w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Traby 

16 801,57 16 801,57 0,00 16 801,57 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Piaski 

Bankowe (dokumentacja) 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

10 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Borów 

(dokumentacja) 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

11 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Walewice (dokumentacja) 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

A.   

B.  

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

12 600 60016 Remont dróg  gminnych w msc. Bielawy 1 011 150,00 1 011 150,00 17 550,00 93 600,00 

A. 

B.  900 000,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

13 600 60016 
Remont drogi gminnej relacji Piotrowice - 

Wojewodza 
1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 110 000,00 

A. 

B. 900 000,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

14 600 60016 Remont drogi gminnej w msc. Leśniczówka 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 110 000,00 

A. 

B. 900 000,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 600  3 157 123,91 3 157 123,91 93 550,00 363 573,91 

A.   

B. 2 700 000,00 

C. 

 

15 700 70005 

Zakup materiałów budowlanych oraz usługa  

wykonania zadaszenia altany, renowacja placu 

zabaw w miejscowości Borów (działka będąca 

własnością gminy wykorzystywana na cele spotkań 

i rekreacji dla mieszkańców sołectwa) w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Borów 

15 686,69 15 686,69 0,00 15 686,69 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

16 700 70005 

Zakup altany na działkę gminną (działka będzie 

wykorzystywana na cele spotkań i zebrań 

mieszkańców sołectwa) w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Brzozów 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

17 700 70005 

Wykonanie przyłącza wody na działce gminnej w 

miejscowości Emilianów (działka będzie służyć 

jako przyszłe miejsce spotkań i rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa) w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Emilianów 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2997



18 700 70005 

Wykonanie przyłącza energetycznego na działce 

gminnej w miejscowości Emilianów (działka będzie 

służyć jako przyszłe miejsce spotkań i rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa) w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Emilianów 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

19 700 70005 

Zakup i montaż bramy ogrodzeniowej na działce 

gminnej w miejscowości Emilianów (działka będzie 

służyć jako przyszłe miejsce spotkań i rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa) w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Emilianów 

9 963,13 9 963,13 0,00 9 963,13 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

20 700 70005 

Zakup lamp solarnych do oświetlenia działki 

gminnej stanowiącej miejsce spotkań, odpoczynku i 

relaksu dla mieszkańców sołectwa Walewice w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Walewice 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

21 700 70005 

Zakup działki na cele spotkań, rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa Zgoda w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa  Zgoda 

15 778,40 15 778,40 0,00 15 778,40 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

po zmianie 

Zakup działki na cele spotkań, rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa Zgoda w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa  Zgoda 

20 778,40 20 778,40 5 000,00 15 778,40 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

22 700 70005 

Zakup działki nr 93 w miejscowości Stare Piaski  

pod budowę świetlicy wiejskiej w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Stare Piaski  

16 101,51 16 101,51 16 101,51 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

po zmianie 

Zakup działki nr 93 w miejscowości Stare Piaski  

pod budowę świetlicy wiejskiej w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Stare Piaski  

29 601,51 29 601,51 29 601,51 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

23 700 70005 

Zakup działki nr 93 w miejscowości Stare Piaski 

pod budowę świetlicy wiejskiej w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Piaski Bankowe 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

24 700 70007 

Zakup udziału 1/3 własności lokalu mieszkalnego nr 

2 wraz z przynależną częścią garażu oraz udziałem 

w prawie współwłasności działki w miejscowości 

Borów 

36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 700  150 529,73 150 529,73 67 601,51 82 928,22 

A.   

B.  

C. 

 

25 750 75095 

Instalacja klimatyzacji i systemu do monitorowania 

warunków pracy serwerowni Urzędu Gminy 

Bielawy 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

26 750 75095 Cyfrowa Gmina 158 010,00 54 404,85 0,00 0,00 

A.      

B. 

C. 54.404,85 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 750  172 010,00 68 404,85 14 000,00 0,00 

A.      

B. 

C. 54.404,85 

 

27 754 75412 

Zakup kostki brukowej do utwardzenia wjazdu do 

garażu OSP Bielawy (zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki) w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Bielawska Wieś 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

28 754 75412 

Zakup kostki brukowej do utwardzenia wjazdu do 

garażu OSP Bielawy (zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki) w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa Bielawy 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

29 754 75412 

Wykonanie elewacji budynku strażnicy OSP w Woli 

Gosławskiej  w ramach funduszu sołeckiego 

sołectwa  Wola Gosławska - zapewnienie gotowości 

bojowej jednostki 

14 178,53 14 178,53 14 178,53 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 754  18 178,53 18 178,53 18 178,53 0,00 

A.      

B. 

C. 

 

30 900 90001 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Bielawy  
0,00 0,00 0,00 0,00 

A. 

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

31 900 90001 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków dla 

gospodarstw domowych na terenie Gminy Bielawy  
951 694,00 951 694,00 951 694,00 0,00 

A. 

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

32 900 90001 
Budowa oczyszczalni ścieków przy budynkach 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Bielawy  
1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

A. 

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

33 900 90005 
Ochrona powietrza w Gminie Bielawy poprzez 

montaż odnawialnych źródeł energii 
4 083 315,72 4 061 175,72 22 768,57 957 859,25 

A. 

B. 

C. 3 080 547,90 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

34 900 90015 

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej 

w miejscowości Bielawska Wieś (rozbudowa 

oświetlenia ulicznego) w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Bielawska Wieś 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

A. 

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

35 900 90015 

Wykonanie oświetlenia przy ul. Spacerowej w 

miejscowości Bielawy (przy drodze gminnej) w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Bielawy 

22 873,06 22 873,06 19,87 22 853,19 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

36 900 90015 

Zakup lampy solarnej do oświetlenia drogi gminnej 

w miejscowości Skubiki w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa  Skubiki (rozbudowa istniejącej 

linii energetycznej) 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

37 900 90015 

Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej w miejscowości Waliszew Dworski w 

ramach funduszu sołeckiego sołectwa Waliszew 

15 993,81 15 993,81 0,00 15 993,81 

A.      

B. 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2997



Dworski 

Razem 900  6 076 876,59 6 054 736,59 1 977 482,44 996 706,25 

A.   

B.  

C. 3 080 547,90 

 

38 921 92109 

Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Chruślin w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Chruślin 

23 856,08 23 856,08 0,00 23 856,08 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

39 921 92109 

Zakup klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Janinów  w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa  Janinów (budynek będący 

własnością gminy) 

8 986,30 8 986,30 0,00 8 986,30 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

40 921 92109 

Zakup i montaż płytek na tarasie przy świetlicy 

wiejskiej w Oszkowicach w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Oszkowice 

3 917,24 3 917,24 0,00 3 917,24 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

41 921 92109 

Ogrodzenie i zagospodarowanie działki gminnej 

przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Piotrowice 

w ramach funduszu sołeckiego sołectwa  Piotrowice 

(budynek będący własnością gminy) 

18 000,00 18 000,00 2 000,00 16 000,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

42 921 92109 

Montaż werandy przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Rulice  w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Rulice (działka gminna) 

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

43 921 92109 

Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Zakrzew w ramach funduszu 

sołeckiego sołectwa Zakrzew 

15 293,74 15 293,74 0,00 15 293,74 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

44 921 92109 

Wykonanie nowej instalacji elektrycznej w 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Gaj w ramach 

funduszu sołeckiego sołectwa Gaj 

16 101,51 16 101,51 0,00 16 101,51 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

45 921 92109 
Zakup agregatu chłodniczego do świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Borówek  
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 921  108 154,87 108 154,87 14 000,00 94 154,87 

A.   

B.  

C. 

 

46 926 92601 Modernizacja obiektu sportowego w Bielawach 2 260 200,00 2 260 200,00 0,00 280 200,00 

A. 

B. 1 980 000,00 

C. 

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

47 926 92601 Zakup kosiarki samojezdnej  0,00 0,00 0,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

po zmianie Zakup kosiarki samojezdnej  15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A.  

B.  

C.  

URZĄD GMINY 

BIELAWY 

Razem 926  2 275 200,00 2 275 200,00 15 000,00 280 200,00 

A.   

B. 1 980 000,00 

C. 

 

OGÓŁEM 11 988 073,63 11 862 328,48 2 229 812,48 1 817 563,25 

A.   

B. 4 680 000,00 

C. 3 134 952,75 

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2997


		2024-04-10T11:55:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




